Superficie comerciale   Mq 360.G0  

Valore dell’immobile mq 360,90 x 3560,00 €/m² = 1'284’804 € 

Da questo valore sommario dobbiamo detrarre il coefficiente di merito che per abitazioni 

simili è il 10% per cui il valore della villa è di € 1’156’323,60 ( dicasi Euro un 

milionecentocinquantaseimilatrecentoventitre/60) 

A tale importo vanno infine detratti : 

a) gli interventi avanti descritti che ammontano a € 44'700,00 

b) gli oneri sostenuti per ripristinare lo stato dei luoghi che sono di € € 7'076,00 . 

Il valore attribuibile all’immobile ammonta quindi a 1'104'547,60 €/m².

[...]

In base a tali presupposti e seguendo il processo logico e metodologico fin qui esplicitato, il 

più probabile valore di mercato all’attualità del compendio immobiliare in oggetto – 

considerato libero da qualsivoglia onere, peso, gravame o servitù – è stato determinato, 

complessivamente, con ovvi arrotondamenti, in € 1’156’323,60 ( dicasi Euro un 

milionecentocinquantaseimilatrecentoventitre/60) . 

Tale valore complessivo, derivando da un processo di stima sintetica, è da considerarsi idoneo 

per gli scopi richiesti, nell’ambito della ordinaria alea estimativa. 

Ritenendo di aver risposto ai quesiti formulatimi e non avendo null’altro da aggiungere, nel